
Ekospol: start výstavby Uhříněveské obory

Author: SF/pb | Published: 01.07.2012

Výstavbu první etapy projektu Vilapark Uhříněveská obora zahájila společnost Ekospol. Projekt v první
etapě nabízí celkem 58 bytů ve dvou čtyřpodlažních viladomech, celkem půjde o 151 bytových jednotek. V
době zahájení stavby první fáze je již prodána téměř polovina bytů, budoucí majitelé se budou moci
nastěhovat již v létě 2013. Ceny bytů začínají již na 39 400 Kč/m2 včetně DPH. Jde už o 43. velký projekt
firmy Ekospol. „Za velké developerské projekty označujeme ty, jejichž investiční náklady překročí částku
100 milionů korun. V letošním roce, kdy oslavujeme dvacet let od založení společnosti, jsme již dokončili
jubilejní 40. velký rezidenční projekt. Další dva se právě nyní staví, Vilapark je tedy naším již 43. velkým
projektem v pořadí,“ konstatuje Evžen Korec, generální ředitel a předseda představenstva Ekospolu.

01.07.2012 15:16, SF/pb

1/1


